別記 第３号様式（第１１条関係）

令和 年度社会福祉法人阿久比町社会福祉協議会地域いきいき

福祉活動事業助成金請求書

                           年   月   日

社会福祉法人

阿久比町社会福祉協議会

会 長 大村泰敬 様

実施組織名

同代表者 住 所

     電 話

     氏 名               ㊞

下記の通り請求します。

記

金             円

振込先金融機関

銀行

信金

農協

 支店

種  類  普 通         当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

（日本工業規格Ａ列５番）